

Olsztyn, dnia 22.01.2019

Postępowanie ID 188014

Do wszystkich  
uczestników postępowania

Zapytanie ofertowe  
na zakup narzędzi na potrzeby Oddziału Urologii

W związku z zapytaniem uczestnika postępowania na zakup narzędzi na potrzeby Oddziału Urologii, Zamawiający wyjaśnia i/lub zmienia wymogi określone w załączniku do postępowania:

**Pytanie 1**

Poz. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Pinceta anatomiczna typ cushing delikatna prosta długość 170 mm.

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

**Pytanie 2**

poz. 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Pinceta atraumatyczna prosta delikatna typ cushing długość 175 mm z twardą wkładką.

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

**Pytanie 3**

poz. 14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Kleszczyki naczyniowe typ cairns proste długość 145 mm delikatne

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

**Pytanie 4**

poz. 19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Kleszczyki do opatrunków odgięte długość 250 mm z zamkiem

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

**Pytanie 5**

poz. 25. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Nożyczki maciczne typ sims odgięte długość 200 mm tępo tępe

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

**Pytanie 6**

poz. 29. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Nożyczki preparacyjne odgięte długość 125 mm ostrza ostro ostre

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

**Pytanie 7**

poz. 31 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Sonda typ doyen pusta w środku długość 140 mm odgięta

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

**Pytanie 8**

poz. 32 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Sonda podwójna zakończona oliwka z otworem elastyczna długość 200 mm

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

**Pytanie 9**

poz. 34 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Sonda dwustronna średnica 2 mm długość 140 mm

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

**Pytanie 10**

poz. 36 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Sonda główkowo listkowa długość 140 mm główka oliwna 1,5 mm x 2 mm listek szerokości

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

**Pytanie 11**

poz. 41 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Hak operacyjny typ farabeuf mały dwustronny długość 150 mm zestaw składający się z dwóch haków wymiary 26 x 16 mm i 30 x 16 mm oraz 23 x 16 mm i 27 x 16 lub Hak operacyjny typ farabeuf mały dwustronny długość 120 mm zestaw składający się z dwóch haków wymiary 26 x 10 mm i 30 x 10 mm oraz 30 x 13 mm i 34x13 mm

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

**Pytanie 12**

poz. 43 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Zestaw wzierników ginekologicznych typ kristeller (łyżka dolna) wymiary 80 x 30 mm długość 175 mm

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia  
Starszy Referent  
*Lucyna Onopa*  
mgr Lucyna Onopa